- TOTAL D'EXECUCIÓ   109.902,47 € 

(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda inclosa a 

les despeses generals del Contractista). 

- TOTAL GENERAL   109.902,47 € 

El pressupost general de les obres per l’Actuació nº1 totalitza la quantitat: 109.902,47 

€ (CENT NOU MIL NOU CENTS DOS EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS), 

considerant inclòs en aquest pressupost , a mes a més de les partides i detalls 

indicats, tot allò que sigui necessari per a que l'obra estigui del tot acabada i la 

dificultat d’execució per la simultaneïtat d'usos.

[...]

- TOTAL D'EXECUCIÓ   426.601,09 € 

(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda inclosa a 

les despeses generals del Contractista). 

- TOTAL GENERAL   426.601,09 € 

El pressupost general de les obres per l’Actuació nº2 totalitza la quantitat: 426.601,09 

€ (QUATRE CENTS VINT-I-SIS MIL SIS CENTS UN EUROS AMB NOU CÈNTIMS), 

considerant inclòs en aquest pressupost , a mes a més de les partides i detalls 

indicats, tot allò que sigui necessari per a que l'obra estigui del tot acabada i la 

dificultat d’execució per la simultaneïtat d'usos. 

PRESSUPOST GENERAL ACTUACIÓ Nº1 I ACTUACIÓ Nº2

[...]

(Aquesta partida no suma al pressupost, ja que queda inclosa a 

les despeses generals del Contractista). 

- TOTAL GENERAL   536.503,57 € 

El pressupost general de les obres per el Actuació nº1 i Actuació nº2 totalitza la 

quantitat: 536.503,57 € (CINC CENTS TRENTA-SIS MIL CINC CENTS TRES EUROS 

AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS), considerant inclòs en aquest pressupost , a mes a 

més de les partides i detalls indicats, tot allò que sigui necessari per a que l'obra 

estigui del tot acabada i la dificultat d’execució per la simultaneïtat d'usos.

[...]

arreplegat de enderrocs. reomplit del forat amb guix
o massilla i pintura acabat. Neteja de les restes de
l'obra. Càrrega manual d'enderrocs sobre camió o
contenidor.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons documentació gràfica de
Projecte. 448,33 QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT

EUROS AMB TRENTA-TRES
CÈNTIMS

1.1.2 m³ Transport amb camió de mescla sense
classificar de residus inerts produïts en obres de
construcció i/o demolició, a abocador específic,
instal·lació de tractament de residus de construcció
i demolició externa a l'obra o centre de valorització

[...]

dipòsit de 2,65 l, alimentació monofàsica a 230 V,
consum de la bomba 75 W, nivell sonor 47 dBA,
protecció IP20, cable d'alimentació de 1,7 m amb
endoll, cable per a connexió d'alarma de 1,7 m,
mànega flexible de descàrrega de 5 m, carregà de
gas R-32 per a circuit i unitat exterior. 4.500,02 QUATRE MIL CINC-CENTS EUROS

AMB DOS CÈNTIMS

1.3.2 U Subministrament, instal•lació i muntatge de
bomba de calor partida d'expansió directa amb
condensació per aire (model 1x1 MSZ-HR50VF(K)),
amb una unitat interior de tipus mural, potència
frigorífica nominal de 4.3 kW, potència calorífica

[...]

accessoris de muntatge. No propagador de la flama
d'acord amb UNE-EN 50085-1 i UNE-EN 50086-1,
rotulacio i fixació amb proves de funcionament i

regulació tot inclòs.

Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada
segons documentació gràfica de Projecte. 1.502,23 MIL CINC-CENTS DOS EUROS AMB

VINT-I-TRES CÈNTIMS
1.3.4 U Subministrament i instal·lació de sonda de

qualitat de l’aire interior per connexió en pantalla
digital per a la lectura local de paràmetres
ambientals, formada per sensor electrònic de
mesura de temperatura, humitat relativa i

[...]

ELECTRIC", de 108x81x73 mm, grau de protecció
IP20, muntatge sobre carril DIN (35 mm).
Totalment muntat, connexionat i provat.
Inclou: Muntatge i connexionat de l'element.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats
previstes, segons documentació gràfica de
Projecte. 534,62 CINC-CENTS TRENTA-QUATRE

EUROS AMB SEIXANTA-DOS
CÈNTIMS

1.4.8 m Canalització de safata llisa de PVC rígid, de
60x200 mm. Instal·lació fix en superfície. Inclús
accessoris.
Inclou: Replanteig. Col·locació i fixació de la safata.
Criteri d'amidament de projecte: Longitud mesurada